

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8091802	17/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine						
	BBC : Bleu Blanc Cœur						
	Livraison du 17/06/2025 (Cdes N° 75870553,75871467)						
Cde n° 75870553	Ref 1085576						
	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13						
Cde n° 75871467	Ref 1085997						
	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13						
	29 ALDOUEST FRAIS						
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,735	10,41
	PVC : 2.34 %PVC : 21,75%						
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT		6,000	UNT		1,822	10,93
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43% Cond : x12						
003380	GOURMAND YAOURT RHUBARBE ROSE 150 G X 2 3 LOT 2Y MAMIE NOVA		3,000	UNT		0,934	2,80
	PVC : 1.52 %PVC : 35,13% Cond : x6						
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460	5,84
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8						
008729	BEURRE MOULE DEMI-SEL 125 G PAYSAN BRETON		20,000	UNT		1,420	28,40
	PVC : 1.94 %PVC : 22,78%						
009004	ACTIVIA NATURE 125 G X 16 DANONE	3 LOT 16	3,000	UNT		4,304	12,91
	PVC : 5.83 %PVC : 22,06%						
009025	CREME ANGLAISE BRIQUE 500 ML BELLE FRANCE FRA		12,000	UNT		0,931	11,17
	PVC : 1.6 %PVC : 38,63%						
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,784	7,14
	PVC : 2.44 %PVC : 22,79% Cond : x8						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8091802	17/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.		
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.59 %PVC : 23,09%		4,000	UNT		1,888	1,888	7,55
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50%		12,000	UNT		3,052	3,052	36,62
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8		4,000	LIT		1,408	1,408	5,63
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10		5,000	UNT		2,627	2,627	13,14
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		4,000	LIT		1,506	1,506	6,02
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE PVC : 1.39 %PVC : 32,23% Cond : x8		4,000	UNT		0,893	0,893	3,57
009449	JUS MULTIFRUITES BRIQUEL L BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 17,76%		6,000	UNT		1,668	1,668	10,01
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30
009526	TAGLIATELLE CARBONARA 320 G X BELLE FRAN CE		0,000	UNT				
009578	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6		3,000	UNT		1,364	1,364	4,09

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8091802	17/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 1.63 %PVC : 30,55% Cond : x6						
010799	YAOURT BIO CITRON 4X125G		6,000	UNT		1,157	1,157 6,94
	PVC : 1.83 %PVC : 33,28%						
010958	VELOUTE FRUUX FRUITS ROUGES 125 G X 8 DA NONE	3 LOT	3,000	UNT		2,432	2,432 7,30
	PVC : 3.47 %PVC : 25,99%						
010961	DANONINO MAXI PANACHE FRAISE FRAMBOISE A BRICOT 100 G X 4	4 LOT	4,000	UNT		2,586	2,586 10,34
	PVC : 3.82 %PVC : 28,53%						
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		12,000	UNT		1,637	1,637 19,64
	PVC : 2.79 %PVC : 38,10%						
011229	BAGUETTE LE MOELLEUX THON OEUF CRUDITE S AUCE COCKTAIL SACHET 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,292	1,292 7,75
	PVC : 2.39 %PVC : 42,97%						
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,716	1,716 10,30
	PVC : 2.94 %PVC : 38,40%						
011236	BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT		6,000	UNT		1,490	1,490 8,94
	PVC : 2.74 %PVC : 42,63%						
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,300	1,300 7,80
	PVC : 2.17 %PVC : 36,77%						
011401	CARPACCIO BASILIC BARQUETTE S/V 230 G CH ARAL UK UE		4,000	UNT		4,370	4,370 17,48
	PVC : 6.09 %PVC : 24,30%						
011484	PAIN PANINI 4 X 75 G LA BOULANGERE		4,000	UNT		1,263	1,263 5,05

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8091802	17/06/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 1.09 %PVC : 25,87%									
032530	ESCALOPE DINDE MILANAISE X 2 BARQUETTE S AT 240 G LE GAULOIS FRA		4,000	UNT		2,878	P	2,878	11,51	
	PVC : 3.89 %PVC : 21,95%									
036726	OVALE CREMEUX PASTEURISE 31% MG SACHET 3 00 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,957	P	1,957	23,48	
	PVC : 2.39 %PVC : 13,60%									
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,629		1,629	9,77	
	PVC : 2.44 %PVC : 29,55%									
038373	CUISSÉ POULET PAPRIKA X4 BARQUETTE 550 G LE GAULOIS FRA		4,000	UNT		4,034	P	4,034	16,14	
	PVC : 5.69 %PVC : 25,20%									
040080	ROTI DE PORC -25% DE SEL 4 TR. CUIT 160 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,444	P	2,444	14,66	
	PVC : 3.49 %PVC : 26,13%									
040110	L'IRRÉSISTIBLE SACHET 200 G LES CRUDETTE S		6,000	UNT		1,257	P	1,257	7,54	
	PVC : 2.2 %PVC : 39,73%									
040158	YAOURT VANILLE POT VERRE 125G X 4 BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,093	P	1,093	6,56	
	PVC : 1.39 %PVC : 17,05%									
040205	DANETTE SAVEUR VANILLE 125 G X 4 DANONE	8 LOT	8,000	UNT		1,440		1,440	11,52	
	PVC : 1.79 %PVC : 15,08%									
040231	YOP FRAISE 825 G YOPLAIT		3,000	UNT		1,536	P	1,536	4,61	
	PVC : 1.8 %PVC : 9,94% Cond : x6									
040385	FILET BACON TRANCHE SACHET 100 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		0,980		0,980	9,80	

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8091802	17/06/25	A40575	42930						Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 1.89 %PVC : 45,29%									
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE		12,000	UNT			1,858	1,858	22,30	
	PVC : 2.55 %PVC : 23,14%									
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE		20,000	UNT			1,518	1,518	30,36	
	PVC : 1.9 %PVC : 15,68%									
040768	2 MOUSSES CAFE GANACHE LE PETIT BASQUE		0,000	UNT						
041060	JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT		0,000	UNT						
042340	CREVETTE COCKTAIL 100G ASC LABEYRIE		3,000	UNT			3,420	3,420	10,26	
	PVC : 4.26 %PVC : 15,31% Cond : x6									
042434	YAOURT ENTIER BRASSE VANILLE BBC 180 G LA FERME DU MANEGE		3,000	UNT			1,091	1,091	3,27	
	PVC : 1.55 %PVC : 25,74% Cond : x6									
042441	YAOURT ENTIER BRASSE MYRTILLE BBC 180 G LA FERME DU MANEGE		3,000	UNT			1,080	1,080	3,24	
	PVC : 1.55 %PVC : 26,52% Cond : x6									
043568	PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 450 G PLANTA FIN		8,000	UNT			1,770	1,770	14,16	
	PVC : 2.75 %PVC : 22,76% Cond : x16									
043590	OLIVE DENOYAUTE ORIENT 150G DBF		6,000	UNT			1,380	1,380	8,28	
	PVC : 2.39 %PVC : 39,08%									
043989	SAUMON FUME 4 TRANCHE ETUI 100G ELEVAGE NORVEGE		6,000	UNT			3,955	3,955	23,73	
	PVC : 5.59 %PVC : 25,35%									
044000	YOP A BOIRE COCO BOUTEILLE 825G YOPLAIT		3,000	UNT			1,633	1,633	4,90	
	PVC : 2.19 %PVC : 21,32% Cond : x6									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8091802	17/06/25	A40575	42930						Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
044007	CHASSEE AUX MOINES 8 TRANCHES PAQUET 15 OG PVC : 2.99 %PVC : 27,66%		8,000	UNT		2,050	P	2,050	16,40	
044060	MACEDOINE MOUTARDE BARQUETTE 300G MARTIN ET		0,000	UNT			Rup.			
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.51 %PVC : 19,03%		6,000	UNT		2,694		2,694	16,16	
044088	CONCOMBRE AU SKYR BARQUETTE 300G MARTINE T		0,000	UNT			Rup.			
044158	MEDAILLON CUISSE POULET MEXICAIN BQT 310 G LE GAULOIS		0,000	UNT			Rup.			
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 30,88% Cond : x20		10,000	UNT		0,747		0,747	7,47	
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA		0,000	UNT			Rup.			
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 30,69%		8,000	UNT		1,899		1,899	15,19	
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26	
045764	BEURRIER TENDRE DOUX 200 G PAYSAN BRETON PVC : 2.99 %PVC : 17,39% Cond : x6		3,000	UNT		2,341	P	2,341	7,02	
045771	BEURRIER TENDRE DEMI-SEL 200 G PAYSAN BRETON PVC : 2.99 %PVC : 17,39%		6,000	UNT		2,341	P	2,341	14,05	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8091802	17/06/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
046590	LEERDAMMER ORIGINAL TRANCHE X 8 BARQUETT E 200 G PVC : 3.32 %PVC : 19,25% Cond : x22		11,000	UNT		2,541	27,95
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,46% Cond : x15		5,000	UNT		1,963	9,82
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,205	4,82
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8		4,000	UNT		1,591	6,36
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003	8,01
050484	JAMBON DEGUSTATION FINE 30 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 2.65 %PVC : 30,34%		12,000	UNT	P	1,750	21,00
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455	8,73
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,40% Cond : x6		3,000	UNT		2,788	8,36
050747	ISTARA OSSAU IRATY TRANCHE AOP 36% MG BA RQUETTE 180 G PVC : 3.79 %PVC : 10,11% Cond : x12		6,000	UNT	P	3,229	19,37
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38%		10,000	UNT		1,524	15,24
050775	JAMBON SUP AU TORCHON DD DD 45 G X 4 BEL LE FRANCE PVC : 2.79 %PVC : 38,03%		20,000	UNT	P	1,639	32,78

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8091802	17/06/25	A40575	42930							
					56430	MAURON			Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
068803	PVC : 2.19 %PVC : 27,95% Cond : x6 DUO CAROTTE RAPEE ET TABOULE ORIENTAL BA RQUETTE SAT 250 G MARTINET PVC : 1.99 %PVC : 48,89%		8,000	UNT		0,964	P	0,964	7,71	
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.95 %PVC : 27,16%	6 LOT	6,000	UNT		0,656		0,656	3,94	
069025	RICOTTA POT 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 40,70% Cond : x6		3,000	UNT		0,882		0,882	2,65	
069803	LA PANNA COTTA ET SON COULIS FRUITSROUGE S 120 G X 2 RIAN S PVC : 2.79 %PVC : 31,76%	6 LOT	6,000	UNT		1,804	P	1,804	10,82	
070031	LE GOURMAND CLUB PAVOT JAMBON COMTE UNIT E SAT 180 G SODEBO PVC : 2.87 %PVC : 39,62%		6,000	UNT		1,643		1,643	9,86	
070059	MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS PVC : 1.94 %PVC : 29,64% Cond : x8		4,000	UNT		1,294		1,294	5,18	
070093	CUISSE DE POULET AU BARBECUE X4 550G LE GAULOIS PVC : 5.69 %PVC : 25,20%		4,000	UNT		4,034	P	4,034	16,14	
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.73 %PVC : 23,41% Cond : x8		4,000	LIT		1,256	P	1,256	5,02	
070129	DANETTE CHOCOLAT 125 G X 4 DANONE		0,000	UNT			Rup.			
070146	CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL PVC : 2.23 %PVC : 31,84% Cond : x8		4,000	UNT		1,441		1,441	5,76	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		</								

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 16	
8091802	17/06/25	A40575	42930					
Code	Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
070192	SALAKIS SEL REDUIT -25% BARQUETTE 180 G 23% MG PVC : 3.37 %PVC : 26,80% Cond : x12			6,000	UNT		2,338	14,03
070310	RILLETES DE THON POT 150 G BELLE FRANCE PVC : 2.05 %PVC : 26,20%			6,000	UNT		1,434	8,60
070354	BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 40,24%			10,000	UNT		0,929	9,29
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%			1,422	KG		7,426	10,56
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.76 %PVC : 33,33% Cond : x6		3 LOT	3,000	UNT		1,744	5,23
072619	RAVIOLI SAUMON 250G RANA PVC : 3.89 %PVC : 38,46% Cond : x8			4,000	UNT		2,269	9,08
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE PVC : 3.49 %PVC : 21,15%		3 LOT	3,000	UNT		2,608	7,82
073505	BURGER GEANT NATURE X4 330G JACQUET PVC : 1.19 %PVC : 19,33% Cond : x10			5,000	UNT		0,910	4,55
073970	GNOCCHI A POELER 520G LUSTUCRU PVC : 2.76 %PVC : 26,63% Cond : x6			3,000	UNT		1,919	5,76
074362	CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE PVC : 2.94 %PVC : 17,69% Cond : x6		3 LOT	3,000	UNT		2,292	6,88
074370	GOURMAND DESSERT CARAMEL BEURRE SALE 150 G X 2 MAMIE NOVA		3 LOT	3,000	UNT		1,236	3,71

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant											
8091802	17/06/25	A40575	42930						56430 MAURON						
									Page 17						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.						
	PVC : 1.89 %PVC : 31,01% Cond : x6														
074462	DANETTE CARAMEL 125 G X 4 DANONE		0,000	UNT			Rup.								
074783	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER CERISE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,704	P	1,704	5,11						
	PVC : 2.73 %PVC : 34,21% Cond : x6														
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430		2,430	9,72						
	PVC : 4.14 %PVC : 38,07%														
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA		3,000	UNT		1,544		1,544	4,63						
	PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6														
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA		3,000	UNT		1,470		1,470	4,41						
	PVC : 2.19 %PVC : 29,18% Cond : x6														
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222		2,222	8,89						
	PVC : 3.28 %PVC : 28,54%														
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222		2,222	8,89						
	PVC : 3.28 %PVC : 28,54%														
075014	SAUCISSES DE VOLAILLE NATURE X6 300G LE GAULOIS		6,000	UNT		2,633		2,633	15,80						
	PVC : 4.35 %PVC : 36,14%														
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.								
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,952		1,952	5,86						
	PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6														
076758	L ONCTUEUX MANGUE PASSION 2X 150G LA FERMIERE		6,000	UNT		1,765	P	1,765	10,59						
	PVC : 2.92 %PVC : 36,23%														
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8091802	17/06/25	A40575	42930		56430	MAURON				Page 18
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
076794	BURRATA 120G DBF		0,000	UNT		Rup.				
078217	CREME A LA VANILLE DE MADAGASCAR 250 G I SIGNY STE MERE PVC : 3.16 %PVC : 19,53%		12,000	UNT		2,410	2,410	28,92		
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.05 %PVC : 11,51%		7,000	UNT		1,719	1,719	12,03		
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANC E PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098	1,098	10,98		